
UCHWAŁA NR 137/V/2024 
SENATU AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

 
z dnia  25 czerwca  2024  r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej  

w Akademii Policji w Szczytnie 
 
 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 1, 3-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt 21 statutu 
Akademii Policji w Szczytnie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 93/V/2023 Senatu 
Akademii Policji w Szczytnie z dnia 3 listopada 2023 r., zatwierdzonego decyzją nr 41 Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 listopada 2023 r. (Dz. Urz. MSWiA z 2023 r., 
poz. 46),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Policji  
w Szczytnie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 79/V/2023 Senatu Akademii Policji  
w Szczytnie z dnia 4 października 2023 r. w sprawie określenia sposobu postępowania  
w sprawie nadania stopnia doktora oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji  
w Szczytnie z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) dodaje się § 161, który otrzymuje brzmienie: 
„§161 

1. Osoba, której nadano stopień doktora może wziąć udział w uroczystej promocji 
doktorskiej. 
2. Wzór roty ślubowania  i tekstu promocji doktorskiej określa załącznik nr 15.”; 

2) dodaje się załącznik nr 15 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Senatu 
Akademii Policji w Szczytnie 

Komendant-Rektor 
 

insp. dr Agata Malasińska-Nagórny 
 



Załącznik 
do uchwały Nr 137/V/2024  

Senatu Akademii Policji w Szczytnie 
 z dnia 25.06.2024 r. 

 
 

WZÓR ROTY ŚLUBOWANIA I TEKSTU PROMOCJI DOKTORSKIEJ 
 

(prorektor): 

Szanowni Doktorzy! 
Poddawszy się publicznemu osądowi podczas obrony rozprawy doktorskiej 

 oraz ocenie komisji, a także Senatu Akademii Policji w Szczytnie,  
który nadał Wam zaszczytny stopień doktora, 

przybyliście do nas, abyśmy na tym uroczystym zgromadzeniu 
wręczyli dyplomy doktorskie. 

Jednak zanim to nastąpi, złożycie ślubowanie, zapewniając nas, że Wasza postawa będzie 
odpowiadała oczekiwaniom naszego środowiska naukowego. 

Czy ślubujecie, że: 
- po pierwsze będziecie stali na straży kardynalnych zasad prowadzenia działalności 

naukowej: zdobywania i poszerzania wiedzy w duchu wolności  
oraz rzetelności badań naukowych; 

- po drugie, będziecie godnie reprezentować i wspierać środowisko naukowe  
Akademii Policji w Szczytnie; 

- po trzecie, zachowacie postawę godną osoby, której wiedza i kwalifikacje,  
potwierdzone uzyskanym stopniem naukowym,  

nakładają szczególne obowiązki w zapewnianiu bezpieczeństwa państwa i obywateli? 
 

(doktorzy): 
Ślubujemy. 

 
(prorektor): 

Zatem już nic nie stoi na przeszkodzie, aby  
wręczyć Wam dyplomy. 

 
 

(komendant-rektor lub osoba wyznaczona) 
 

Na mocy mego urzędu oraz uchwały Senatu Akademii Policji w Szczytnie 
wręczam ten oto dyplom noszący pieczęć Akademii. 

 
 
 
 
 
 
 


